Министерство образования и науки Челябинской области
государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования (среднее специальное учебное заведение)
"Южно-Уральский многопрофильный колледж"

П Р И К А З

27.09.2013                                                                                                                                    № 326

г. Челябинск

О наборе студентов в 2013 году на заочное отделение по договору на 2013-2014
учебный год с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Правилами приема в ГБОУ СПО (ССУЗ) "ЮУМК" на 2013-

2014 учебный год и на основании Протокола приемной комиссии №___ от «___»
___________ 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения для обучения с полным
возмещением затрат на обучение на базе среднего общего образования
следующих абитуриентов:

1.1 По  специальности 030912 Право и организация социального обеспечения (базовая
подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Лаврова Мария Владимировна  4.67
2 Чужинова Анна Александровна  4.36
3 Дульцев Матвей Евгеньевич  4.06
4 Саитгалин Эдуард Иргазиевич  3.92
5 Вакольчук Владислав Владимирович  3.71
6 Абдурахимзода Сайнуриддини Ахкомуддин  3.67
7 Макаров Павел Викторович  3.47
8 Григорьев Эдуард Юрьевич  3.44
9 Ердякова Светлана Александровна  3.44

10 Мавлютова Айгуль Султановна  3.38
11 Сафиуллин Линар Фанилович  3.28
12 Хафизов Даниль Ринатович  3.27
13 Казанцева Варвара Владимировна  3.25
14 Ульянова Ольга Витальевна  3.17
15 Желямова Валентина Сергеевна  3.15
16 Девальд Ян Сергеевич  3.07

По  специальности 120714 Земельно-имущественные отношения (базовая
подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Павлова Ирина Евгеньевна  4.00
2 Соловьева Евгения Сергеевна  3.96

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор колледжа                                                                                 А.П.Большаков

Виза: Ответственный секретарь приемной комиссии
И.В. Шлепенкова

Виза: Помощник ответственного секретаря приемной
комиссии Юридического комплекса
А.И. Музафарова